Постановление Администрации города Заречного от 30.11.2009 № 1898
О внесении изменений в Положение о формировании и подготовке кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в городе Заречном Пензенской области, утвержденное постановлением Главы города Заречного Пензенской области от 19.12.2008 № 1720 «Об утверждении Положения о формировании и подготовке кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в городе Заречном Пензенской области»
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Пензенской области от 10.10.2007 № 1390-ЗПО «О муниципальной службе в Пензенской области», в соответствии со статьями 4.5.1, 4.6.1 Устава закрытого административно – территориального образования города Заречного Пензенской области Администрация ЗАТО г. Заречного п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Положение о формировании и подготовке кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в городе Заречном Пензенской области, утвержденное постановлением Главы города Заречного Пензенской области от 19.12.2008 № 1720 «Об утверждении Положения о формировании и подготовке кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в городе Заречном Пензенской области» следующие изменения:
1) пункт 3.1 раздела 3 «Порядок утверждения кадрового резерва» изложить в новой редакции:
      «3.1. Кадровый резерв утверждается руководителем соответствующего органа местного самоуправления.»;
       2) в пункте 7.2 раздела 7 «Заключительные положения» слова «отдел кадров» заменить словами «отдел муниципальной службы и кадров»;
       3) пункт 7.3 раздела 7 «Заключительные положения» исключить.
2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации      «Ведомости Заречного».

            3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Ланина С.П.

Глава Администрации                                                                                      В.В. Гладков